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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, adskillelse af
fødevaregrupper samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Der opbevares fustager i baggården
under tilsynet. personalet oplyser at de blevet leveret tidligere
på dagen og ikke er blevet sat på plads grundet travlhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
under produktion samt lagerlokale. Følgende er konstateret:
Der er forekomst af snavsede belægninger på lister og kanter
på køleinventar i baglokalet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det oplyses at der er planlagt maling
af gulv i produktionsområde om 14 dage.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler:
Produktionsoverflader i køkken og i baglokale. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Frugt og grønt der opbevares i
skadedyrsikret kasse i gården fremstår med slitage på
indersiden af trækassen. Forholdet vurderes under de
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foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om regler for jævne og vaskbare
overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomhedeh har i perioden: september 2021 til d.d. dokumenteret varemodtagelse,
15 gange, opbevaringstemperaturer i kølemøbler 15 gange, og opvarmning og nedkøling 15 gange. Frekvens for
dokumentation er ugentlig. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi planlægger at overgå til elektronisk
egenkontrol og derfor er det måske smuttet med at få dokumenteret egenkontrollen. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


